
Joonianmeren risteily 5.10.2022



Esittely

Vietä antoisa lomaviikko aurinkoisella Joonianmerellä! Piipahda viiteen maahan, koe suositut

matkakohteet ja näe myös harvemmin vierailtuja seutuja. Matka alkaa rauhassa, sillä ensimmäiseksi

yöksi majoitut tasokkaaseen hotelliin Cavtatissa. Dubrovnikissa kohtaat ehkäpä matkan komeimman

linnoitetun kaupungin. Voit ihailla sitä meren suunnalta, yläilmoista muurin harjalta tai kujilla ja aukioilla

harhaillen. Kaunista vanhaa on luvassa myös Maltalla – saaren kohokohtia ovat historialliset kaupungit

koreine palatseineen ja kirkkoineen. Messinassa voit tutustua vaikkapa Sisilian herkulliseen

ruokakulttuuriin jossain kaupungin monessa kahvilassa tai ravintolassa. Italian saappaankorossa

sijaitsevassa Tarantossa antiikin aikaiset rauniot ja 1400-luvulla rakennettu linnoitus kutsuvat kuulemaan

historiasta lisää. Sitruspuiden, oliivilehtojen ja sypressien koristama Korfu on Kreikan vehreimpiä saaria.

Huikeimmat maisemat odottavat risteilyn lopulla Montenegrossa. Kotorinlahdella vihreät vuoret

nousevat liki suoraan syvänsinisestä merestä – hae paikkasi laivan kannelta ja nauti!

Matkan hintaan sisältyy hotelliyö ruokailuineen Cavtatissa.

Tämä risteily on tarkoitettu vain aikuisille.

Elämysvinkkejä risteilylle

Kuljeskele Maltan vanhan pääkaupungin, hunajankeltaisen Mdinan, muurien sisällä. Autoilta

suljettuja kujia reunustavat hienosti säilyneet keskiaikaiset ja barokkityyliset rakennukset

palatseineen ja kirkkoineen.

Testaile Sisilian makeita herkkuja, kuten jäätelöllä täytettyä pullaa, brioche con gelato, ja makealla

ricotta-tuorejuustolla täytettyä cannolo-rullaa.

Ihaile vuonomaisen jylhiä maisemia laivan kannelta, kun se lipuu pitkin Kotorinlahtea. Neljästä

merenlahdesta muodostuva, vuonomainen luonnonsatama on komeine piirteineen,

rannikkokylineen ja -kaupunkeineen Montenegron kaunein nähtävyys. Se huipentuu muurien

suojaamaan Kotorin kaupunkiin.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 10 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Keskiviikko 5.10. Helsinki – Dubrovnik (Kroatia) – Cavtat (Kroatia)

(P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja reittilento Helsingistä Frankfurtin kautta

Dubrovnikiin. Kuljetus Cavtatiin ja majoittuminen Hotel Croatia 5* ja yhteinen illallinen.

Torstai 6.10. Helsinki –Dubrovnik (Kroatia), laiva lähtee klo 20.00 (P)

Vierailu Dubrovnikin vanhassakaupungissa on kuin aikamatka menneeseen. 500 vuotta vanhat
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massiiviset muurit kätkevät sisälleen hienoja palatseja ja kirkkoja sekä kujia, aukioita ja suihkulähteitä,

jotka on kaikki rakennettu samasta kivimateriaalista. Kokonaisuus on yhtenäinen ja valtavan kaunis.

Myös sijainti meren partaalla on mitä upein. Muurien päälle voi nousta ihailemaan näköaloja kaupunkiin

ja merelle. Dubrovnik on hyvin suosittu risteilyalusten käyntisatama, ja ruuhkaisina päivinä

vanhankaupungin kaduilla, ravintoloissa ja matkamuistokaupoissa on vilinää. Sivukaduilta löytyy

kuitenkin yhä myös aitoa paikalliselämää.

Luovutamme hotellihuoneet puolen päivän aikaan, joten ennen sitä on aikaa nauttia rauhassa

aamiaista ja hotellin palveluista. Iltapäivällä ennen laivaannousua risteilyn hintaan sisältyvä

opastettu kävelykierros Dubrovnikin vanhassa kaupungissa.  Kuljetus satamaan ja laivaan nousu.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Opastettu kävelykierros Dubrovnikin vanhassa kaupungissa

Perjantai 7.10. Päivä merellä (TH)

Meripäivää voit viettää nautiskellen laivan monipuolisista palveluista ja ohjelmista.

Lauantai 8.10. Messina (Sisilia, Italia) klo 08.00 – 18.00 (TH)

Pohjois-Sisiliassa sijaitsevan Messinan historiaan sisältyy monia luonnonkatastrofeja, joista tuhoisin oli

vuoden 1908 maanjäristys. Tänä päivänä Messina on vilkas yliopistokaupunki, jolla on kukoistava

kaupunkikulttuuri. Hienoimpia nähtävyyksiä ovat komea katedraali sekä historia- ja taidemuseo Museo

Regionale. Messinasta tehdään usein retkiä läheiseen Taorminan kauniiseen pikkukaupunkiin. Vuoren

rinteelle rakennetun Taorminan houkutuksia ovat pittoreskien kujien ohella kaupungista avautuvat upeat

maisemat. Korkeilla rinteillä sijaitsee yksi maailman vanhimmista kreikkalais-roomalaisista teattereista.

Retkimatkan päässä Messinasta sijaitsee myös Etnan aktiivinen tulivuori.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Etnan tulivuori (n. 4,5 h)

Sunnuntai 9.10. Valletta (Malta) klo 08.00 – 16.00 (TH)

Keskellä Välimerta kelluva Maltan saarivaltio on ollut kauppalaivojen reitin varrella jo vuosisatoja.

Saarella ja etenkin pääkaupungissa Vallettassa pitkä historia onkin läsnä joka paikassa. Valletta on kuin

barokkiarkkitehtuurin elävä ulkoilmamuseo, josta on kiittäminen Maltaa asuttaneita Johanniittaritareita.

Pyhän Johanneksen katedraalin sisätilat kylpevät kullan kimalluksessa ja Suurmestarin palatsissa on

esillä arvokkaita gobeliineja. Hienoja palatseja, kirkkoja ja linnoituksia on myös Vallettan ulkopuolella.

Saaren nähtävyyksiä ovat myös harvinaiset esihistorialliset megaliittitemppelit.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Valletta ja Mdna (n. 4 h)
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Maanantai 10.10. Taranto (Italia) klo 12.00 – 19.00 (TH)

Italian saappaankorossa Apuliassa sijaitseva Taranto oli muinoin kreikkalaisten ja spartalaisten

siirtokunta ja nykyään tärkeä merenkulun keskus sekä sotilas- ja teollisuussatama. Kaupungin historiaan

ja nähtävyyksiin, kuten katedraaliin ja antiikinaikaisiin doorilaistemppelin jäänteisiin voi tutustua

vanhassakaupungissa, joka levittyy pienellä keinotekoisella saarella. Aluetta vahtii 1400-luvulta juontuva

mahtava Castello Aragonesen linnoitus. Uuden kaupungin puolella sijaitseva arkeologinen museo on

lajissaan Italian tärkeimpiä.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Tiistai 11.10. Korfu (Kreikka) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Sitruspuiden, oliivilehtojen ja sypressien koristama Korfu on Kreikan vehreimpiä saaria. Vuoret, metsäiset

kukkulat ja idylliset merenpoukamat kirkkaine vesineen luovat luonnonkauniit puitteet pikkukylille ja

-kaupungeille. Saaren pääkaupungissa, ihastuttavassa Korfun kaupungissa eli Kerkirassa, näkyy yhä

pitkä historia – saari on ollut niin Bysantin, Venetsian, Ranskan kuin Englanninkin vallan alla. Unescon

maailmanperintökohteisiin lukeutuva vanhakaupunki on saaren houkuttelevimpia nähtävyyksiä

kujineen, aukioineen ja kirkkoineen. Kaupungissa ilahduttavat myös hyvät ostosmahdollisuudet ja kaunis

uimaranta.

Voit lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti

kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Keskiviikko 12.10. Kotor* (Montenegro) klo 08.00 – 16.00 (TH)

Vuonomaisen Kotorinlahden jylhät vuoristomaisemat, syvän sinisenä kimmeltävä meri ja hienosti

säilyneet historialliset pikkukaupungit ovat lumoava yhdistelmä. Kaunein kaupunki löytyy lahden

perukoilta; muurien ympäröimä vanha Kotor on Unescon maailmanperintökohde, joka huokuu

vuosisatojen takaista venetsialaista perintöä. Autoilta suljetut sokkeloiset kadut johdattavat aukioille, joita

reunustavat palatsit ja kirkot sekä kahviloiden ja ravintoloiden terassit. Jyrkässä rinteessä kaupungin

takana on vanha linnoitus, josta avautuu upea näköala.

*maihinmeno venekuljetuksella

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Henkeäsalpaava Montenegro (n. 5 h)

Torstai 13.10. Dubrovnik, tulo klo 04.00 – Paluulento Helsinkiin (A,L)
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Laiva saapuu satamaan aikaisin aamulla . Aamiainen laivalla. Laivasta noustuamme tutustumme

paikallisen vesimyllyn toimintaan ja nautimme maalaislounaan Cavtatissa. Iltapäivän päätteeksi

kuljetus lentoasemalle ja paluulento Suomeen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 5.10.2022

 LH 849 Helsinki 13.30 – 15.05 Frankfurt

LH 1416 Frankfurt 15.50 – 17.40 Dubrovnik

Paluulennot 13.10.2022

 LH1711 Dubrovnik 16.45 – 18.20 München

LH2466 München 20.10 – 23.40 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti 4. tai 5. kansi 1 895 2 745

Ulkohytti 4. tai 5. kansi 2 095 3 040

Ulkohytti 8. tai 9. kansi 2 260 3 270

Parvekehytti 8. kansi 2 495 3 675

Parvekehytti 9. tai 10. kansi 2 595 3 795

Parvekehytti 12. kansi (rajoitettu näkymä) 2 695 3 915

Deluxe Parvekehytti 2 835 4 110

Junior Suite Parvekehytti 3 095 4 520

Yhden hengen sisähytti 2 295

Yhden hengen ulkohytti 2 395

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Frankfurt – Dubrovnik, Dubrovnik – München –

Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa:
1 x hotelliyö Cavtatissa sis. aamiainen

1 x päivällinen Cavtatissa

1 x maalaislounas lähtöpäivänä

Risteily:
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7 yön risteily Marella Explorer 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Juomapaketti laivalla (hanaolut, talon viini, valikoima virvoitusjuomia, drinkkejä, väkeviä

alkoholijuomia ja aperitiiveja)

Risteilyn tervetulo- ja päätöstilaisuudet sekä kapteenin gaalatilaisuus

Palvelumaksut laivalla

Retket:
Opastettu kävelykierros Dubrovinkin vanhassakaupungissa

Tutustuminen vesimyllyn toimintaan sis. maalaislounas

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksullinen Kristinan retkipaketti

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Risteilylle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Lisämaksullinen retkipaketti 229 € / hlö

Lauantai 8.10. Etnan tulivuori (n. 4,5 h )
Retki suuntautuu Messinan läpi moottoritielle, josta alkaa unohtumaton matka Euroopan

suurimmalle toimivalle tulivuorelle. Yli 3000 metrin korkeuteen kurottavaa Etnan tulivuorta

lähestyttäessä käännymme pienemmälle ajotielle ja ihailemme maalauksellisia alarinteitä sekä

vuoren juurelle rakennettuja pikkukyliä. Ajamme läpi tuliperäisen maan, joka tuottaa runsaita

sitrushedelmäsatoja sekä viikunoita, manteleita, viinirypäleitä ja oliiveja. Lähempänä huippua

alkaa maa tummua ja se on enimmäkseen pelkkää tuhkaa ja kovettunutta laavaa. 1950 metrin

korkeudessa jätämme bussin parkkipaikalle ja käymme katsomassa kraatteria. Täältä voi ihailla

myös kauniita näkymiä ympäröiville maisemille ja Catanian lahdelle. Huomioikaa, että ylhäällä

vuorella ilma saattaa olla erittäin ohutta. Retkelle kannattaa varata mukaan mukavat kengät ja

lämpimät vaatteet.

Sunnuntai 9.10. Valletta ja Mdina (n. 4 h)
Jo antiikin Kreikan aikana Malta tunnettiin Välimeren keskipisteenä ja sen maantieteellinen sijainti

Sisilian ja Tunisian välisessä salmessa on hallinnut saaren historiaa kautta aikojen. Retkellä

näemme Maltan viehättävimmät keskiaikaiset kaupungit. Ajamme bussilla ensin saaren

keskiosassa olevaan vanhaan pääkaupunkiin Mdinaan ja tutustumme siihen opastetulla

kävelykierroksella. Muurien ympäröimiä, autottomia kujia reunustavat kauniit historialliset

rakennukset – näyttävimpänä barokkityylinen katedraali. Mdinasta palaamme nykyiseen

pääkaupunkiin Vallettaan, joka on saanut nimensä Johanniittain veljeskunnan suurmestarin Jean

de la Valetten mukaan. Ihailemme Baraccan puutarhassa upeita näköaloja yli satamalahden ja

kuljeskelemme pittoreskissa vanhassakaupungissa, jota komistavat monet kirkot sekä

Johanniittaritarien rakennuttamat palatsit ja asuintalot. Retki sisältää vierailun MUŻA

taidemuseossa. Retken päätteeksi voi jäädä keskustaan viettämään vapaa-aikaa omatoimisesti tai

palata retkibussilla satamaan.

Keskiviikko 12.10. Henkeäsalpaava Montenegro (n. 5 h)
Päivän retkemme suuntautuu idän ja lännen risteyskohdassa sijaitsevaan Montenegroon, joka

häikäisee kulttuurillaan ja historiallaan. Päivämme alkaa henkeäsalpaavalla ajomatkalla

serpentiinitietä, jota kutsutaan maailman kauneimmaksi reitiksi, Kotorista Cetinjeen. Ajamme

Lovcen kansallispuistossa sijaitsevalle vuorelle ihailemaan vastakohtien maisemia. Ensimmäinen

pysähdyksemme on Njegusin kylässä, jossa maistelemme paikallisia herkkuja. Päästyämme
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Cetinjeen, aikaisempaan Montenegron kuningaskunnan pääkaupunkiin, vierailemme Kuningas

Nikolan museossa. Muurien ympäröimässä vanhassa kaupungissa käymme kävelykierroksella.

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit

tutustumisen arvoisista paikoista.
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Laiva

Marella Explorer 2

Vuonna 1995 rakennettu Marella Explorer 2 aloitti liikennöinnin Marella Cruisesilla kesäkaudella 2019.

Valikoima ravintoloita ja baareja, hemmotteluhoidot sekä ystävällinen palvelu ja mielekäs viihdeohjelma

tuovat matkaan mieluisaa lisäarvoa. Lisäksi Marella Exlporer 2 risteilyt on tarkoitettu ainoastaan

aikuisille.

Laivatyyppi: lomaristeilylaiva – enemmän laivaviihdettä ja matkustajia

Laivan koko: maltillinen, 1814 matkustajaa

Kanssamatkustajat: pääasiassa brittiläisiä
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Kristinan luokitus: 3+ tähteä

LYHYT VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4238)
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Laiva
Palvelut

Marella Explorer 2 tarjoaa monipuolisen kattauksen palveluja, viihdettä sekä yleisiä tiloja.  Laivalla on

kymmenen eri ravintolaa, myös baareja on tarjolla useita. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja

tarjonnasta selviävät laivalla.
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Laiva
Majoitus

Kaikissa Marella Explorer 2:n hyteissä on ilmastointi, hiustenkuivaaja. taulutelevisio, vaatekaappi sekä 

tallelokero. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Info

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 5.

Majoitus

Kaikissa hyteissä on ilmastointi, vaatekaappi, tallelokero, TV, wc ja suihku, tee- ja kahvinkeitin sekä

hiustenkuivaaja. Useissa hyteissä vuoteet ovat yhdistettävissä parivuoteeksi.

Käsihygienia

Laivalla on useita desinfiointiaine-annostelijoita, joita pyydetään käyttämään usein etenkin ruokailujen ja

wc-käyntien yhteydessä käsienpesun rinnalla. Käsihygieniasta huolehtiminen edesauttaa risteilyn

onnistumista.

Palveluraha

Marella Explorer 2:lla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty risteilyn

hintaan.

Pukeutuminen

Laivalla rento vapaa-ajan pukeutuminen päiväsaikaan. Pääasiassa pukeutuminen illallisilla on rento ja

siisti (smart casual), mutta halutessasi voit pakata mukaan jotain juhlavampaa, kuten miehelle puku ja

naiselle housupuku tai cocktail-mekko. Retkille kannattaa varata hyvät kävelykengät

Langaton internet

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla on oma

aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan palveluja mm.

retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi olla epävakaista.

Tallelokero

Hyteissä on digitaalinen, maksuton tallelokero.
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Palvelut laivalla

Ravintoloiden ja baarien aukioloajat ja palvelut selviävät tarkemmin laivan risteilyohjelmasta.

 

The Market Place buffet-ravintolasta löydät makuja ympäri maailman (kansi 11).

Viihtyisä pääravintola Latitude 53 (kansi 5 & 6) tarjoilee perinteisiä ruokia modernilla twistillä. Iltaisin

osa 5 kannen tiloista muuttuu Italialaisravintola Vistaksi.

Uima-allasalueella kannella 11 Snack Shack  tarjoilee mm. hot dogeja ja hampurilaisia, Beach

Cove grilliruokaa ja Nonna’s pitsaa ja pastaa.

À la carte ravintolat pientä lisämaksua vastaan (pöytävaraus): ”Fine dining” -ravintola The Dining

Club kannella 5. Aasialainen Kora-La sekä Surf & Turf Steakhouse pihviravintola kannella 6.

 

Broadway Show Lounge päätapahtumalava kansilla 6 & 7. Indigo Casino, Indigo Club, sekä

upealla näköalalla Indigo bar kannella 12.

The 19th Hole baari, josta löytyy Coctailien ja hanaoluen lisäksi golf simulaattori (lisämaksusta), sekä 

Squid & Anchor pub kannella 7. Aperitif baari, jonka listalla mm. samppanjaa ja Proseccoa, sekä

Pianobaari Flutes kannella 6 (huomioi, että mm. samppanja ei sisälly juomapakettiin). Kahvia ja

makeita herkkuja tarjoilee pientä lisämaksua vastaan The Coffee Port kansi 7. 

Allasbaareja kansilla 11, 12 ja 14.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan kuuluu juomapaketti sisältäen hanaolut, talon viini, valikoima väkeviä alkoholijuomia ja

aperitiiveja, valikoima cocktaileja, valikoima virvoitusjuomia. Tarkemmat tiedot laivalla. Juomapaketti ei

sisällä hytin minibaarituotteita. Vettä on saatavilla vapaasti laivan vesiautomaateista, pullovesi on

maksullista.

Muut palvelut

Uima-allas/aurinkokansialueet, putiikkeja sekä kattavat valokuvaajan palvelut.
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Spa, jossa voi nauttia lisämaksullisista hoidoista (hinnasto laivalla) tai kylpyläosastosta; sauna, 2

höyrysaunaa ja poreamme (hintatiedot laivalta).  Span tiloissa oleva kuntosali on maksuton.

Risteilytili / laivan luottokortti

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot. Risteilytilin

voi risteilyn päättyessä maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard) tai käteisellä (jolloin asetetaan 200

punnan talletus risteilyn alussa, summan voi muuttaa). Huomioi, että valuutta aluksella on englannin

punta, jolloin euroilla maksettaessa valuutta vaihdetaan ensin punniksi. Huom! Luottokortissasi saattaa

olla käytössä rajoituksia verkkomaksu- kelpoisuudessa sekä aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön

ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon ja verkkomaksu- kelpoisuuden jo ennen

matkaa. 

Sairaanhoito

Laivalla on sairaanhoitaja/lääkäri akuutteja tilanteita varten. Suosittelemme käyttämään palvelua vain

äärimmäisissä tapauksissa. Erikoisvalmiudesta johtuen hoito on kallista ja maksu voi kohota jopa

tuhansiin puntiin. Lasku tulee maksaa heti esim. luottokortilla ja asiakas voi hakea korvausta

matkavakuutusyhtiöltään vasta jälkikäteen.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1995 Meyer Werft, Papenburg Saksa. Uudistettu säännöllisesti.

Pituus: 246 metriä

Leveys: 32,2 metriä

Syväys: 7,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 71 545

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 814

Alusrekisteri: Malta

Matkustajahyttejä: 907

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Englannin punta

MARELLA EXPLORER 2 LAIVAKARTTA (PDF) (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2018/07/Marella-Explorer-2-laivakartta.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään

3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin.

Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja tukevia

jalkineita.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/erityisehdot/
https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-ehdot/matkapakettiehdot/
https://www.kristinacruises.com/matkustajille/
http://www.tcpdf.org

